
      Lopen Seniorit ry  Toimintakertomus 2022  
 

 EDUSTAJAT ERI ELIMISSÄ 

Hallitus:  Puheenjohtaja  Aulis Nikkola 

Varapuheenjohtaja Ritva Heikkilä, Kiva-kerho vetäjä 

Sihteeri  Tuula Kauppi 

Taloudenhoitaja  Arja Alakoski    

Muut jäsenet  Helvi Järvinen, Kiva-kerho emäntä 
   Auli Kartano, kk-tapaamisten emäntä 
   Ritva Eronen 
   Sirkka Hartikainen  
 
Toiminnantarkastajat 2022:   Kirsti Väisänen ja Sirpa Hopearuoho varsinaisina ja   
   Kalevi Nevanpää ja Maija-Leena Rajaoja varalla 
 
Vanhusneuvosto jäsen:  Sirpa Hopearuoho 
 
Piirihallituksen jäsen:  Aulis Nikkola ja varalla Tuula Kauppi 
 
 TOIMINTA 
 
 Toiminta alkoi koronapandemian jälkeen varovasti totutellen kohti normaalia ja ilman 
maskipakkoa. Varovaisuus näkyi mm. siten, että osa oman hallituksen ja myös piirihallituksen kokouksista 
pidettiin Teams-kokouksina.  Omia kuukausitapaamisia pidettiin kuun toinen keskiviikko ja Kivakerho kuun 
neljäs keskiviikko Kuntalassa. 
 
 Kevätkokous pidettiin 9.3. Kuntalassa ja läsnä oli 13 yhdistyksen jäsentä. Kokouksen jälkeen 
jäsenemme ja Lopen Lehden toimittaja Ari Pakarinen piti esitelmän lehden toimittamisesta.  Huhtikuun 
kuukausitapaaminen pidettiin lounaskokouksena ravintola Loppi Hovissa ja toukokuun tapaaminen 
Läyliäisissä ravintola Bar Paroonissa.   
 
  Kesäkaudella osallistuimme 7.6. Piirin kesäpäiville 5 henkilön porukalla tutustumalla Parolan 
varuskuntaan ja Panssarimuseoon.  Heinäkuussa osallistuimme 6.7. Läyliäissä Seppo Hovin konserttiin ja 
31.7. järjestimme teatteriretken Miinan Montuun katsomaan näytelmää Tankki Täyteen. 
 
 Tasavuotissyntymäpäivät pidettiin 14.9. Sajaniemen Vinttikievarissa. Vuosisankarit oli 
kutsuttu tilaisuuteen, ja heitä oli paikalla 10, joille ojennettiin ruusut ja muita jäseniä 11 eli yhteensä 21 
henkilöä. Puheenjohtaja esitteli lyhyesti sankarien toimintaa yhdistyksessä. Musiikista vastasi Seppo 
Lankinen, jonka johdolla myös laulettiin yhdessä. 
 
 Hallituksen tavoitteena oli vuoden aikana elvyttää toiminta ja kasvattaa yhdistyksen 
jäsenmäärää. Yhtenä tähän tähtäävänä toimena oli Pakarisen tekemä juttu toiminnastamme keväällä Lopen 
Lehdessä, ja osallistumisemme omalla osastolla Lopen Harrastemessuille 27.8. Lopen Koulukeskuksessa.   
Syksyn tulessa hallitus totesi, että jäsenmäärää ei oltu saatu kasvatettua, vaikka hallituksen jäsenet olivat 
lähestyneet useita potentiaalisina pitämiään henkilöitä.  Yhdistyksen järjestämiin tapahtumiin ei saatu 
osallistujia juuri hallituksen ulkopuolelta ja toiminnan aktivointi oli vaisua.  Samoin keskustelu seuraavan 



hallituksen kokoonpanoon halukkuudesta osoitti, ettemme saa toimivaa hallitusta kokoon.  Jo vuoden 2022 
hallitusta muodostettaessa olivat pitkään mukana olleet ilmoittaneet halunsa luopua hallituspaikastaan.  
Edellä olevista syistä hallitus päätti syksyllä käynnistää toimet yhdistyksen purkamisesta.  Näissä merkeissä 
yhdistys piti kaksi ylimääräistä kokousta, joista toisen välillä yhdistys sai yllättäen kolme uutta jäsentä. Heistä 
löytyi ehdokas sekä puheenjohtajaksi että sihteeriksi vuodelle 2023, jotka syyskokous myöhemmin valitsi. 
 
 Syyskokous pidettiin vähän myöhässä 23.11.2022 Saukkolan EK:lla. Samassa yhteydessä 
tarjottiin jäsenille Jouluateria. Paikalla oli 24 jäsentä ja yksi ulkopuolinen.  Vuosi päätettiin Kiva-kerhon 
järjestämiin joulukahveihin Kuntalassa 14.12.2022 
 
Hallitus piti vuoden aikana 10 kokousta. Kokouksia pidettiin Kuntalassa, Team-kokouksina ja 
lounastapaamisen jälkeen Bar Baroonissa sekä puheenjohtajan kotona. Kuten edellä mainittiin, pidettiin siis 
normaalien kevät ja syyskokousten lisäksi kaksi ylimäärääräistä kokousta Kuntalassa 28.10.2022, paikalla 12 
jäsentä ja piirin pj. Pirjo-Liisa Snellman -Tenhunen ja 14.11.2022, läsnä 15 yhdistyksen jäsentä. Ylimääräisten 
kokousten aiheena oli keskustelu yhdistyksen tilanteesta ja päättäminen mahdollisesta purkamisesta, jota ei 
siis tehty. Todettakoon vielä että, jos yhdistys puretaan toimintaa ei voi siirtää esim. Riihimäelle, vaan 
jokainen jäsen itse päättää mihin yhdistykseen haluaa kuulua.   
 
 Piirihallituksen ja piirin kokouksiin ja koulutustilaisuuteen osallistui Aulis Nikkola ja osaan 
myös Tuula Kauppi ja Arja Alakoski. Piirin syyskokoukseen osallistui Jyrki Tammilehto. 
 
 Muistamiset 
 
Hallitus keskusteli heti vuoden alussa, miten jäseniä muistetaan. Päätös oli, ettemme hanki jäsenille 
ansiomerkkejä vaan pitäydytään tasavuotissyntymäpäivissä ja käytetään liiton onnittelu-/ muistoadresseja. 
 
 Talous 

Yhdistyksellä oli tähän asti tilit sekä Nordeassa että OP:ssä. Kulujen säästämiseksi hallitus päätti heti 

tammikuussa lakkauttaa Nordean tilin ja keskittää raha-asiat vain OP:hen.  

Yhdistyksen talous oli heikko ja purkamisajatuksen vuoksi kassa oli tarkoitus lähes nollata vuoden 2022 

lopussa. Tilannetta paikattiin vähän jouluaterian yhteydessä järjestetyillä arpajaisilla. Yhdistyksen taloudesta 

on laadittu normaali tilinpäätös. Jäsenmaksun suuruus oli 25€/henkilö ja kokoontumisissa kerättiin 

vapaaehtoinen kahvimaksu 3€/henkilö. 

 Yhdistyksen jäsenmäärä vuoden 2022 lopussa 
 
Jäsenmäärä vuoden lopussa oli 52 jäsentä eli sama kuin vuoden alussa. Uusia liittyi 4, erosi 1 ja kuoli 3.  
Jäsenistä 2 on kunniajäsentä. 
 
 Tiedotus 

 

Yhdistyksen toiminnasta on ilmoitettu Lopen Lehden seurapalstalla ja lisäksi jäsenille sähköpostilla. 

Toiminnasta on myös kerrottu Lopen Senioreiden nettisivuilla, https://loppi.senioriyhdistys.fi.  Liiton 

tiedotteet ja tapahtumat löytyvät osoitteesta www.senioriliitto.fi. Yhdistyksen sähköposti on 

lopen.seniorit@gmail.com 

 

Lopella 23.2.2023 

Hallitus 

http://www.senioriliitto.fi/
mailto:lopen.seniorit@gmail.com

